
Contacto

Correo Electrónico contratacion@trebujena.com

Dirección Postal

Plaza España, 1
(11560) Trebujena España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/2333/03 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 11:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Trebujena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DjIOEskSs0YQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de carácter privado del servicio consistente en actuaciones de la
Banda de Música Nuestra Señora de Palomares durante la celebración de las Fiestas Patronales 2024.

Contratación de carácter privado del servicio consistente en actuaciones de la Banda de Música NuestraDescripción 
Señora de Palomares durante la celebración de las Fiestas Patronales 2024.
Valor estimado del contrato 9.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.600 EUR.

Clasificación CPV
92312130 - Servicios artísticos de bandas de músicos.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Observaciones: EL 14 Y 17 DE AGOSTO DENTRO DE LOS ACTOS PREVISTOS PARA LA CELEBRACION DE LAS
FIESTAS PATRONALES DE TREBUJENA 2024.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato de carácter privado del servicio consistente en las actuaciones de la asociación filarmónica "Banda
de Música Nuestra Señora de Palomares" durante la celebración de las Fiestas Patronales de Trebujena 2024, tramitado
mediante procedimiento negociado sin publicidad, tramitación anticipada, con mesa de contratación (expdte:
2024/2333/03).

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DjIOEskSs0YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACION FILARMONICA BANDA DE MUSICA NUESTRA SEÑORA DE PALOMARES
NIF G11270774
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVENIDA DEL CALVARIO, nº30
(11560) TREBUJENA (CADIZ) España

Contacto

Teléfono 646450881
Correo Electrónico bandadepalomares@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.600 EUR.

Motivación

Motivación Procedimiento negociado sin publicidad.
Fecha del Acuerdo 02/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles desde aquel en que se realice la notificación de la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento negociado sin publicidad, tramitación anticipada, con mesa de contratación
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: Procedimiento negociado sin publicidad. Artículo 168 a) 2ª LCSP.

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=xODpnbbGkFCpCXVzYpqbs4OJyAcbXTfR8DcLiIBYhjkgcAw8s1IBZsmbuaprY/kYyGkuMNQjd9aqx4Bf2/h3vRKqCv0Lkt149GgANMTxHPMZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única
Descripción Articulo 168 a)2º LCSP.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=coRHRH24FzXjHF5 qKI4aaw%3D%3D

ID 0000014138873 |  2024-000961058 | Wed, 11 Sep 2024 11:08:09:212 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50455264060661135576077472797072309144 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=coRHRH24FzXjHF5qKI4aaw%3D%3D

